ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от12.10.2010  № 83
Об утверждении списка земельных

участков, включаемых в границу с.Усть-Заостровка

Усть-Заостровского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области

В соответствии с п. 1 ст. 8, ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета депутатов Усть-Заостровского сельского поселения № 21 от 24.06.2010г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список земельных участков, включаемых в границу с.Усть-Заостровка Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Специалисту 2 категории Администрации сельского поселения Мальцевой С.В. опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 5 дней с момента подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава сельского поселения                                                                 Н.А.Голиченко

Приложение

к Постановлению Администрации

Усть-Заостровского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

от 12.10.2010 № 83

Перечень земельных участков, вошедших в состав земель населенного пункта

с. Усть-Заостровка, в результате  изменения границ населенного пункта, после утверждения генерального плана Усть-Заостровского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

	Кадастровые номера
земельных участков
	площадь, кв. м
	Сведения о правообладателях

	1
	2
	3

	55:20:233001:46
	75300
	Майер В.А.

	55:20:233001:47, в том числе
	12100
	 Майер В.А.

	:279
	2223

	:280
	2335

	:281
	2211

	:282
	2182

	:283
	824

	:284
	568

	:285
	1757

	55:20:233001:49
	2486
	Саттаров К.Х.

	55:20:233001:50
	2888
	Саттаров К.Х.

	55:20:233001:51
	1878
	Винтер Д.С.

	55:20:233001:52
	2370
	Винтер Д.С.

	55:20:233001:53
	2184
	Винтер Д.С.

	55:20:233001:54
	85400
	Майер В.А, Майер Г.В.

	55:20:233001:55
	16000
	ДНП "Радуга"

	55:20:233001:290
	13000
	Павловских О.В.

	55:20:233001:291
	2650
	Павловских О.В.

	55:20:233001:292
	24100
	Павловских О.В.

	55:20:233001:17
	30000
	ООО ПФК «Престиж»

	55:20:233001:18
	1500
	ООО "Антаблемент"

	55:20:233001:19
	54500
	ООО "Антаблемент"

	55:20:233001:31
	23000
	Майер В.А.

	55:20:233002:407
	484000
	Майер В.А.

	55:20:233002:408
	60000
	Майер В.А.

	55:20:233002:1246
	532000
	Саттаров К.Х.

	55:20:233002:300
	226000
	Арутюнян А.Э.

	55:20:233002:301
	300000
	Арутюнян А.Э.

	55:20:233001:48
	12100

	55:20:230501, в том числе
	164000
	Садоводческое товарищество

Омскхимпром Иртыш

	55:20:230501:119
	1475

	55:20:230501:146
	1285

	55:20:230501:151
	1000

	55:20:230501:191
	682

	55:20:230501:184
	694

	55:20:230501:138
	2495

	55:20:230501:122
	2499

	55:20:230501:126
	2500

	55:20:230501:202
	428

	55:20:230501:73
	1504

	55:20:230501:208
	793

	55:20:230501:190
	977

	55:20:230501:209
	608

	55:20:230501:210
	693

	55:20:230501:211
	901

	55:20:230501:129
	1899

	55:20:230501:212
	1500

	55:20:230501:213
	1500

	55:20:230501:214
	882

	55:20:230501:215
	883

	55:20:230501:216
	883

	55:20:230501:39
	1601

	55:20:230501:186
	1258

	55:20:230501:50
	680

	55:20:230501:205
	1183

	55:20:230501:117
	999

	55:20:2307
	100000
	ТПО Ирбис

	55:20:233001:253
	1501

	55:20:233001:58
	1500

	55:20:233001:257
	1500

	55:20:233001:287
	1501

	55:20:233001:264
	1500

	55:20:233001:263
	1500

	55:20:233001:268
	2000

	55:20:233001:260
	2001

	55:20:233001:254
	1500

	55:20:233001:266
	1500

	55:20:233001:265
	1500

	55:20:233001:246
	1500

	55:20:233001:241
	1500

	55:20:233001:245
	1500

	55:20:233001:242
	1500

	55:20:233001:247
	1500

	55:20:233001:240
	1500

	55:20:233001:237
	1500

	55:20:233001:244
	1500

	55:20:233001:238
	1500

	55:20:233001:63
	1500

	55:20:233001:64
	1500

	55:20:233001:65
	1500

	55:20:233001:62
	1500

	55:20:233001:66
	1500

	55:20:233001:243
	1500

	55:20:233001:295
	3233

	55:20:233001:288
	1500

	55:20:233001:21
	100000
	Инвестиционная компания «Адис»

	55:20:232801, в том числе
	300000
	Садоводческое товарищество «Сад»

	55:20:232801:474
	1037

	55:20:232801:475
	1058

	55:20:232801:497
	972

	55:20:232801:496
	972

	55:20:232801:498
	1000

	55:20:232801:499
	1000

	55:20:232801:471
	1001

	55:20:232801:501
	1383

	55:20:232801:500
	1376

	55:20:232801:502
	1379

	55:20:232801:301
	1119

	55:20:232801:319
	987

	55:20:232801:232
	1013

	55:20:232801:230
	982

	55:20:232801:231
	977

	55:20:232801:258
	1213

	55:20:232801:234
	1229

	55:20:232801:235
	1000

	55:20:232801:448
	1368

	55:20:232801:236
	1376

	55:20:232801:270
	904

	55:20:232801:271
	1106

	55:20:232801:457
	1396

	55:20:232801:286
	1009

	55:20:232801:20
	381

	55:20:232801:335
	1179

	55:20:232801:153
	1000

	55:20:232801:491
	487

	55:20:232801:490
	516

	55:20:232801:492
	1018

	55:20:232801:298
	1000

	55:20:232801:435
	1022

	55:20:232801:294
	998

	55:20:232801:468
	1016

	55:20:232801:238
	1017

	55:20:232801:256
	1330

	55:20:232801:394
	1000

	55:20:232801:305
	1002

	55:20:232801:248
	1004

	55:20:232801:352
	1000

	55:20:232801:324
	1020

	55:20:232801:297
	968

	55:20:232801:355
	1146

	55:20:232801:409
	1399

	55:20:232801:477
	500

	55:20:232801:354
	1315

	55:20:233002:1010, в том числе
	76000
	Назаров М.Ш.О.

	:1313
	869

	:1314
	1341

	:1315
	1351

	:1316
	1359

	:1317
	1324

	:1318
	1332

	:1319
	1341

	:1320
	1349

	:1321
	1315

	:1322
	1322

	:1323
	1332

	:1324
	869

	:1325
	1339

	:1326
	1305

	:1327
	1313

	:1328
	1322

	:1329
	1330

	:1330
	1295

	:1331
	1303

	:1332
	1312

	:1333
	1320

	:1334
	1286

	:1335
	869

	:1336
	1293

	:1337
	1303

	:1338
	1310

	:1339
	825

	:1340
	825

	:1341
	825

	:1342
	825

	:1343
	825

	:1344
	826

	:1345
	826

	:1346
	868

	:1347
	825

	:1348
	30716

	:1349
	869

	:1350
	869

	:1351
	869

	:1352
	869

	:1353
	1334

	55:20:233002:1113
	76000
	Дроздова З.П.

	55:20:233002:1114
	16000
	Дроздова З.П.

	55:20:233002:1286
	20000
	Буздуганова Н.И.

	55:20:233002:1287
	30000
	Прохоров Н.В.

	55:20:233002:1288
	32400
	Майер В.А.

	55:20:233002:1054
	14200
	Майер В.А.

	55:20:233002:1055
	598000
	Майер В.А., Майер Г.В.

	55:20:233002:1109
	16000
	Захарова В.М.

	55:20:233002:1108
	76000
	Захарова В.М.

	55:20:233002:1110
	57670
	Зайцев А.В.

	55:20:233002:1111
	18330
	Зайцев А.В.

	55:20:233002:1112
	16000
	Зайцев А.В.

	55:20:233002:1067
	1026000
	Майер Г.В.

	55:20:233002:64
	76094
	Белоусов А.П.

	55:20:233002:74
	78550
	Белоусов А.П.

	55:20:233002:1277
	233500
	Павловских О.В.

	55:20:233002:1155
	76000
	Лузин В.Н.

	55:20:233002:1276
	40000
	Павловских О.В.

	55:20:233002:1275
	6000

	55:20:233002:108
	70009
	автомобильная дорога,

земли промышленности и иного

специального назначения

	55:20:233002:1058
	48000
	Саттаров К.Х.

	55:20:233002:412
	552000
	Курлан В.Д.

	55:20:233002:341
	76000
	Майер В.А.

	55:20:233002:1045
	80000
	Медведева В.П.

Шпаков И.Н.

Ряполова Н.Г.

Каримова О.Ю.

Яковлева А.Е.

	55:20:233002:1031
	23000
	Павловских О.В.

	55:20:233002:1033
	7000
	Павловских О.В.

	55:20:233002:1035
	6000
	Павловских О.В.

	55:20:233002:462
	70000
	Гаврюшенко А.В.

	55:20:233002:385
	4000
	Гаврюшенко А.В.

	55:20:233002:340
	527000
	Гаврюшенко А.В.

	55:20:233002:1023
	64000
	Сатаров К.Х.

	55:20:233002:1036
	32000
	Павловских О.В.

	55:20:233002:1018
	16000
	Павловских О.В.

	СПТУ-14, в том числе:
	575638

	55:20:233001:151
	85638
	Объект образования,
собственность субъекта РФ

	Декларативно

55:20:000000:329
	490000
	СПТУ-14